ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA N° 586, DE 04 DE SETEMBRO DE 2014.

“Nomeia servidores municipais para

comporem a Comissão Especial de Atualização

da Planta Genérica do município do exercício

2014/2015, para trabalhar as ações afins”.

O Prefeito Municipal de Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato

Grosso, Jerônimo Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais...

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão Especial de Atualização da Planta Genérica deste

município, que será composta pelos servidores:

Nome Cargo

Romildo Jose De Oliveira Secretário Municipal de Administração

Dimas Gomes Neto Secretário Mun. de Agricultura, Pec. e Abastecimento

Rinaldo Taveira Ribeiro Secretário Municipal de Finanças

Sebastião Elias Filho Assistente Administrativo

Willengarg Elias De Oliveira Agente Administrativo

José Neto Cavalcante Da Cunha Coordenador Tributário

Jose Fabiano Dias De Souza Assessor Executivo de Gabinete

Jeane Oliveira Borges Engenheira

Reila Ferreira Rezende Gerente de Engenharia

Luiz Carlos De Souza Assessor Superior

Claudinei Humberto Rizo Coordenador Técnico I

Ney Pereira de Souza Procurador Jurídico

William Santos Araújo  Assessor Jurídico

Art. 2º Os Servidores nomeados no Artigo 1° ficarão responsáveis, na forma

da Lei, por todas as ações, atos e obrigações pertinentes a Comissão.

Art.3º Os servidores, além de exercerem suas atividades, irão prestar serviços

públicos relevantes e comporem a Comissão Especial, sem fins remuneratórios, com

prerrogativas de discutir democraticamente os instrumentos técnicos necessários para os

fundamentos apresentados.

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia, 04 de setembro de 2014.

JERONIMO SAMITA MAIA NETO

Prefeito Municipal